fabricação de asfalto em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de 

Obras. Vencedor com menor preço por item: BRITSANGER INDÚSTRIA E 

COMÉRCIO DE PEDRAS LTDA – ME. CNPJ: 12.832.308/0001-82; ITEM 01 - 

valor unitário de R$ 81,00 (oitenta e um reais) - valor global de R$ 81.000,00 

(oitenta e um mil reais); ITEM 02 - valor unitário de R$ 81,00 (oitenta e um reais) - 

valor global de R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais); ITEM 03 - valor unitário de R$ 

87,00 (oitenta e sete reais) - valor global de R$ 43.500,00 (quarenta e três mil e 

quinhentos reais); ITEM 04 - valor unitário de R$ 81,00 (oitenta e um reais) – valor 

global de R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais); ITEM 05 - valor unitário 

de R$ 81,00 (oitenta e um reais), perfazendo um valor global de R$ 56.000,00 

(cinquenta e seis mil reais).  Caratinga 12 de novembro - Victor Pedra Rocha – 

Pregoeiro.